各市、县（市、区）教育局，各高等学校，区直各中等职业学校：

现将教育部科技司《关于学习贯彻习近平总书记关于国家

网络安全“四个坚持”重要指示精神的通知》（教技司﹝2019﹞

248 号）转发给你们，请遵照执行。请各地、各学校于 10 月 31

日前将组织学习贯彻活动的图文新闻等材料以电子文档形式报

送至我厅教育信息化管理处，联系人及联系电话:黄启明，0771—

5815223，电子邮箱：xxh@gxedu.gov.cn。

                     广西壮族自治区教育厅办公室

                      2019年 10 月 24 日